
2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 1
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 PIOVESAN GIORGIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 06:32.00
2 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD 06:00.00
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:39.00
4 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:25.00
5 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:35.60
6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 05:47.10
7 USIC EMMA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:06.60
8 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD 06:33.00

Serie n° 2 di 3
1 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:14.30
2 BATTISTELLA ELEONORA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:10.00
3 LUISETTO MARILYN 2013 HYDROS USD - ODERZO 05:00.00
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:58.10
5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 HYDROS USD - ODERZO 04:58.98
6 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:10.00
7 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:10.00
8 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:23.50

Serie n° 1 di 3
1 ANGELINI ELEONORA 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:55.50
2 LOVAT VERA 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:55.20
3 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:48.07
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:31.22
5 CALLEGARO MARTINA 2012 TEAM VENETO ASD 04:45.99
6 MEGGIATO MAYA 2013 HYDROS USD - ODERZO 04:53.90
7 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:55.50
8 FORTAREZZA GAIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 04:56.13
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 2
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 15:56

Serie n° 5 di 5
3 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD 05:12.10
4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:06.00
5 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:10.00
6 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD 05:13.10

Serie n° 4 di 5
2 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:02.30
3 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:00.20
4 SACCUCCI RICCARDO 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:56.30
5 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:58.69
6 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:01.91

Serie n° 3 di 5
1 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:55.00
2 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:50.59
3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:49.90
4 PUNZI PAOLO 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:43.93
5 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 04:48.18
6 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 04:50.02
7 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:54.90
8 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:55.50

Serie n° 2 di 5
1 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:38.31
2 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:34.67
3 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:32.82
4 TONON FILIPPO 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:30.84
5 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:31.06
6 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:33.83
7 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:36.55
8 GUATELLI EDOARDO 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:40.00

Serie n° 1 di 5
1 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:29.19
2 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:24.58
3 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:17.02
4 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:06.70
5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:07.55
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:18.14
7 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:24.93
8 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:30.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 3
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.00
3 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:30.90
4 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.56
5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.30
6 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.30

Serie n° 1 di 2
2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.24
3 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.00
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:18.31
5 CIOT NOEMI 2013 HYDROS USD - ODERZO 01:22.84
6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:26.78
7 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 4
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:33.39
3 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.34
4 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:25.10
5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD 01:27.20
6 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.90
7 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.00

Serie n° 2 di 3
1 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.82
2 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.31
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:17.50
4 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.67
5 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 01:17.33
6 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.85
7 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.59

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.14
2 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:12.37
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:07.29
4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.38
5 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.09
6 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:07.31
7 CAMPELLO GABRIELE 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:12.41
8 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:15.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 5
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:37

Serie n° 1 di 1
2 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 03:00.00
3 VERONESE GINEVRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.00
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.41
5 PETTENO' NICOLE 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:50.00
6 SARTORI VITTORIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.20
7 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 6
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:41

Serie n° 2 di 2
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:38.29
3 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:38.00
4 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:27.06
5 VETTORETTO CRISTIAN 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:27.43
6 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.20
7 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:39.29

Serie n° 1 di 2
1 TONON MATTIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:26.03
2 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:23.56
3 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.77
4 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:17.35
5 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:19.18
6 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.36
7 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:24.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 7
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:48

Serie n° 2 di 2
2 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:01.00
3 LUISETTO MARILYN 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:48.30
4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.00
5 SCARPA GINEVRA 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:47.40
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.91
7 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD 03:21.00

Serie n° 1 di 2
1 TRAVERSO GLORIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:46.80
2 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:45.90
3 BATTISTELLA ELEONORA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:39.72
4 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.40
5 ANGELINI ELEONORA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:27.37
6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.70
7 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 8
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 16:56

Serie n° 3 di 3
2 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 02:43.90
3 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.60
4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD 02:36.60
5 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.30
6 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 02:42.90

Serie n° 2 di 3
2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:33.20
3 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:31.35
4 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.23
5 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.29
6 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:33.00

Serie n° 1 di 3
1 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.51
2 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.78
3 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:11.06
4 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:06.29
5 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:08.95
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:17.43
7 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.76
8 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:26.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 9
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 17:06

Serie n° 4 di 4
2 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.70
3 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:17.20
4 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:16.70
5 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.20
6 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:17.70
7 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:22.00

Serie n° 3 di 4
1 USIC EMMA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.23
2 PULCINI VIOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.00
3 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:14.50
4 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.80
5 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:13.10
6 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:14.78
7 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.00

Serie n° 2 di 4
1 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD 01:09.80
2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.10
3 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.60
4 BALZANO GRETA 2012 TEAM VENETO ASD 01:07.67
5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.20
6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.73
7 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.29
8 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.36

Serie n° 1 di 4
1 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.34
2 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.08
3 VECCHIATO MATILDE 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:03.66
4 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.32
5 MEGGIATO MAYA 2013 HYDROS USD - ODERZO 01:03.56
6 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.99
7 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.85
8 TRAVERSO GLORIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 01:07.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 10
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:14

Serie n° 5 di 5
3 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:13.40
4 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:10.80
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.97
6 TOTTOLO EDOARDO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:25.50

Serie n° 4 di 5
2 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.90
3 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:09.40
4 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.00
5 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.70
6 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.89

Serie n° 3 di 5
1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.24
2 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.71
3 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.30
4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.28
5 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.74
6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 01:04.46
7 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD 01:05.82
8 PUNZI PAOLO 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:06.60

Serie n° 2 di 5
1 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:01.30
2 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.85
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.95
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:59.50
5 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.60
6 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.12
7 BREDA RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD 01:01.00
8 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.80

Serie n° 1 di 5
1 GUATELLI EDOARDO 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:56.97
2 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:56.49
3 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:56.33
4 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 00:54.34
5 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.27
6 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:56.48
7 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:56.49
8 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 11
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:24

Serie n° 1 di 1
3 VECCHIATO MATILDE 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:32.22
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.00
5 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:32.00
6 SARTORI VITTORIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 12
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:26

Serie n° 1 di 1
2 GUARNIER NICOLO' 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:48.20
3 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.00
4 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 00:30.98
5 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.00
6 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.00
7 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:49.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 13
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:28

Serie n° 3 di 3
2 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:12.40
3 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.80
4 PIOVESAN GIORGIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.00
5 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:01.50
6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.90
7 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 CIOT NOEMI 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:59.80
2 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:53.84
3 SCARPA GINEVRA 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:52.80
4 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:51.70
5 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:52.23
6 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:53.36
7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.70

Serie n° 1 di 3
1 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.40
2 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 HYDROS USD - ODERZO 02:40.80
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:37.32
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.70
5 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:32.75
6 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:39.12
7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.00
8 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:51.50
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 14
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
1 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.30
2 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.70
3 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 02:54.80
4 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.10
5 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.60
6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 02:55.10
7 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.30

Serie n° 3 di 4
1 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.43
2 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.44
3 VETTORETTO CRISTIAN 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:45.10
4 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.20
5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.31
6 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.30
7 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.16
8 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:51.50

Serie n° 2 di 4
1 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:42.30
2 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:39.50
3 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.00
4 TONON MATTIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:29.88
5 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.00
6 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:34.84
7 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:41.25
8 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:43.52

Serie n° 1 di 4
1 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:27.58
2 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.79
3 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:24.99
4 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:15.14
5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.61
6 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:25.04
7 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.40
8 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:28.00
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 15
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
1 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD 00:42.50
2 PULCINI VIOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.00
3 PETTENO' NICOLE 2013 HYDROS USD - ODERZO 00:35.50
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.50
5 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.00
6 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD 00:36.00
7 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD 00:41.60
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 16
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 17:57

Serie n° 1 di 1
2 BREDA RICCARDO 2011 ARCA NUOTO ASD 00:34.82
3 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:30.80
4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.50
5 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:29.47
6 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:32.00
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 17
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 30/11/2025 ore 17:59

Serie n° 2 di 2
2 FORTAREZZA GAIA 2013 HYDROS USD - ODERZO 10:58.40
3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 10:30.00
4 VERONESE GINEVRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 10:25.00
5 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:27.85
6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:44.30
7 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:20.10

Serie n° 1 di 2
1 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 10:14.90
2 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:12.90
3 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 10:06.95
4 CALLEGARO MARTINA 2012 TEAM VENETO ASD 09:30.00
5 LOVAT VERA 2012 HYDROS USD - ODERZO 10:02.18
6 BALZANO GRETA 2012 TEAM VENETO ASD 10:09.79
7 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 10:14.10
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2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag Foglio n. 18
30/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 30/11/2025 ore 18:23

Serie n° 3 di 3
1 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 11:40.60
2 TONON FILIPPO 2012 HYDROS USD - ODERZO 11:40.60
3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 11:39.60
4 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 10:00.00
5 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 11:05.10
6 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 11:40.60
7 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:40.60

Serie n° 2 di 3
1 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 10:00.00
2 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD 09:55.00
3 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:37.03
4 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:25.09
5 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:27.00
6 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 09:50.00
7 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 10:00.00

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:16.99
2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:13.32
3 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 08:57.18
4 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:27.50
5 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:37.26
6 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:59.40
7 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:14.68
8 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 09:25.00
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